
סדר היום
9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:15

11:15-11:30
11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:30
13:30-14:00

14:00-15:00

15:00-15:15

התכנסות, רישום קפה ומאפה
דברי פתיחה

ליאור אפלבאום, מנהל התאחדות 
התעשיינים- מרחב צפון

אבידן ליברמן, מנהל מגזר התעשייה, 
החטיבה העסקית- לוטם

סקירה מקצועית בנושאי בטיחות, אתגרי 
ענף התעשייה 2019-2020, ניתוחי מקרים 

של עבירות בטיחות 
נטע דגן, מכון התקנים

אתגרי המנכ"ל בהטמעת תרבות 
ארגונית של בטיחות 

אייל בן סירה, מנכ"ל חברת שמן תעשיות
הפסקה, כיבוד קל ונטוורק

אתגרי ממונה הבטיחות וצוות הניהול 
בהטמעת תרבות ארגונית של בטיחות
דניאל גנגרינוביץ, ממונה בטיחות, נילית 

בע"מ
אבחון בטיחות ארגוני אישי (מענה על 

שאלון און ליין) ומיפוי תרבות הבטיחות 
סיון קנר, יועצת ניהולית, החטיבה 

העסקית-לוטם
ארוחת צהריים

מעגלי חשיבה בקבוצות, שיח סביב "המצב 
בארגון שלי – אתגרים משותפים"

דיון במליאה - מאתגרים לפתרונות. הצגת 
מתודת ה-S.A.F.E הייחודית של לוטם

סיכום

לפרטים נוספים: אביטל וידר, רכזת שיווק אירועים וקשרי לקוחות, 
התאחדות התעשיינים-מרחב צפון 04-8524202  

avitalv@industry.org.il

לתשלום>

להרשמה>

https://www.israel-industry-north.org.il/page_18559
http://sp1.industry.org.il/MAI.Crm.WebPortal/Subscribe.aspx?assign=1&trainingid=%7bC09E2D96-CEA3-E911-AB75-00505682000E%7d

